

店頭外国為替証拠金取引説明書

FX（一般タイプ・初級タイプ） 新旧対照表

旧	新
<p><b>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</b></p> <p>7. 当社は、お客様の相手方となって取引を成立させます（相対取引）。お客様との取引から生じるリスクの減少を目的とし、カバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>外貨 ex byGMO 株式会社：金融商品取引業</p> <p>なお、本取引は全て相対取引であるため、当社の信用状況及びカバー先の信用状況によっては、お客様が損害を被る可能性があります。</p> <p><b>FXの取引方法</b></p> <p>4. 取引レート</p> <p>当社が通貨組み合わせごとに Ask 価格と Bid 価格を同時に提示し、お客様は Ask 価格で買い付け、Bid 価格で売りつけることができます。当社は、お客様に提示する Ask 価格および Bid 価格をカバー先の提示する価格および市場の為替レート（インターバンクにおける取引レート）の状況に応じて決定します。Ask 価格と Bid 価格には価格差（スプレッド）があり、通常時 Ask 価格は Bid 価格よりもスプレッド分、高くなっています。当社は、カバー先から受けたレートが市場の為替レートと乖離していると</p>	<p><b>店頭外国為替証拠金取引のリスク等重要事項について</b></p> <p>7. 当社は、お客様の相手方となって取引を成立させます（相対取引）。お客様との取引から生じるリスクの減少を目的とし、カバー取引を次の業者と行っています。</p> <p>GMO 外貨株式会社：金融商品取引業</p> <p>なお、本取引は全て相対取引であるため、当社の信用状況及びカバー先の信用状況によっては、お客様が損害を被る可能性があります。</p> <p><b>FXの取引方法</b></p> <p>4. 取引レート</p> <p>当社が通貨組み合わせごとに Ask 価格と Bid 価格を同時に提示し、お客様は Ask 価格で買い付け、Bid 価格で売りつけることができます。当社は、お客様に提示する Ask 価格および Bid 価格をカバー先の提示する価格および市場の為替レート（インターバンクにおける取引レート）の状況に応じて決定します。Ask 価格と Bid 価格には価格差（スプレッド）があり、通常時 Ask 価格は Bid 価格よりもスプレッド分、高くなっています。当社は、カバー先から受けたレートが市場の為替レートと乖離していると</p>

判断した場合等に、価格の配信を停止させていただくことがあります。当社は、カバー先より市場の為替レートと同等のレートの受信を確認した場合、またはカバー先より連続的に同水準のレートを複数回にわたり受信した場合などに為替レートの配信を再開いたします。但し、システム障害等が生じた場合はこの限りではありません。

判断した場合等に、価格の配信を停止させていただくことがあります。当社は、為替レートの配信を停止した事由が解消した後、カバー先よりレートを受信し、そのレートが市場の為替レートと同等であると当社が判断した場合、またはカバー先より連続的に同水準のレートを複数回にわたり受信した場合などに為替レートの配信を再開いたします。但し、システム障害等が生じた場合はこの限りではありません。